00201803577 01610295578 1367648

Percilio Andrade Nº 691 - Itabaiana SE 49509188

(79) 998722815 (79) 998140189 (79) 991519287 delivery8102@gmail.com

Dion Cezar Tenório dos Santos

SCANIA P-310 B 8x2 2p (diesel) Branca

9BSP8X200C3809781 2012

MXF2245 00471226343 R$ 190.098,00

Cento e noventa mil e noventa e oito reais 513213-4

Dion Cezar Tenório dos Santos

São Jose Grade Baixa

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Dion Cezar Tenório dos Santos

Aelio Truck Quarto Eixo

R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Itabaiana 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 290.098,00 R$ 1.179,45 Dia 15 - (30 Dias)